
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

від  17.10.2019 р.    №  1115 

 

Про надання дозволу на реєстрацію  

права комунальної власності 

 

Діючи відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи звернення Міського комунального підприємства 

«Золочівводоканал» від 21.11.2018р. № 225, 22.08.2019р. № 178, 16.10.2019р. 

№ 232,  рішення виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської 

області від 13.08.2019р. № 1082 «Про впорядкування адресних номерів», 

виконком Золочівської міської ради Львівської області - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Територіальній громаді м. Золочева в особі Золочівської міської 

ради Львівської області зареєструвати право комунальної власності на 

будівлі на вул. Вороняцька, 31 в м. Золочеві Львівської області відповідно до 

чинного законодавства України, а саме: 

 - будівлю насосної станції загальною площею 10,8 м²; 

 - будівлю насосної станції загальною площею 10,8 м²; 

 - будівлю насосної станції загальною площею 10,8 м²; 

 - будівлю побутового приміщення загальною площею 32,6 м²; 

 - будівлю складу загальною площею 23,6 м²; 

 - будівлю розподільчої установки загальною площею 16,5 м². 

2. Територіальній громаді м. Золочева в особі Золочівської міської 

ради Львівської області зареєструвати право комунальної власності на 

будівлі на вул. Тернопільська, 14 в м. Золочеві Львівської області відповідно 

до чинного законодавства України, а саме: 

 - будівлю насосної станції другого підйому з трансформаторною 

підстанцією загальною площею 308,7 м²; 

 - будівлю прохідної загальною площею 27,4 м²; 

 - будівлю лабораторно – побутового корпусу загальною площею               

570,6 м²; 

 - камери гасіння гідроудару загальною площею 31,0 м²; 

 - резервуару чистої води загальною площею 173,4 м². 



3. Територіальній громаді м. Золочева в особі Золочівської міської 

ради Львівської області зареєструвати право комунальної власності на 

будівлю насосної станції № 1 загальною площею 92,6 м² на                                            

вул. Набережна, 153а в м. Золочеві Львівської області відповідно до чинного 

законодавства України. 

4. Територіальній громаді м. Золочева в особі Золочівської міської 

ради Львівської області зареєструвати право комунальної власності на 

будівлі на вул. Зарічна, 2а в м. Золочеві Львівської області відповідно до 

чинного законодавства України, а саме: 

 - будівлю насосної станції загальною площею 33,0 м²; 

 - будівлю гаражу загальною площею 30,0 м². 

5. Територіальній громаді м. Золочева в особі Золочівської міської 

ради Львівської області зареєструвати право комунальної власності на 

будівлю адмінбудинку загальною площею 276,4 м² на вул. Валова, 1                          

в м. Золочеві Львівської області відповідно до чинного законодавства 

України. 

 5.1. Внести зміни до Державного реєстру речового права на нерухоме 

майно: будівлю адмінбудинку загальною площею 276,4 м² на вул. Валова, 1                          

в м. Золочеві Львівської області (реєстраційний номер майна 34833690), в 

частині зміни власника з Міського комунального підприємства 

«Золочівводоканал» на Золочівську міську раду Львівської області. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 


